Муниципальное казенное учреждение                            Татарстан Республикасы

          «Управление образования                                                 Чистай муниципаль районы

          Исполнительного комитета                                               Башкарма комитетының

          Чистопольского муниципального района                      мәгариф идарәсе»

          Республики Татарстан»                                                      муниципаль казна учреждениясе

                       ПРИКАЗ                                                                             БОЕРЫК

               «10» ноября 2021 г.                                                                        № 895

«О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2021-2022 учебном году»

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1326/21 от

19.10.2021 года, приказа Управления образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района № 861 от 28.10.2021 года «О проведении

муниципального этапа Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

2021/2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по

информатике и ИКТ среди учащихся 7-11-х классов 18 ноября 2021 года в МБОУ

«СОШ №4» (начало в 10.00.);

2. Директорам школ направить учащихся для участия в олимпиаде согласно списка

(Приложение №1);

3. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады по информатике и

ИКТ в следующем составе:

Н.И. Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ

«Управления образования ИК ЧМР РТ»;

А.Н. Славнина – методист МКУ «Управления образования ИК ЧМР РТ».

4. Утвердить состав жюри: учитель информатики МБОУ «СОШ №4» Бутякова В.Г.,

учитель информатики МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ» Валиева Р.Н., учитель

информатики МБОУ «Лицей №1» Шамилова А.У.;

5. Установить программное обеспечение для выполнения участниками олимпиады заданий

в срок до 16 ноября 2021 года. (ответственный учитель информатики МБОУ «СОШ №4»

Бутякова В.Г.);

6. Директору МБОУ «СОШ №4» Г.Г. Нуруллиной создать условия для проведения

олимпиады;

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учебно-

методического обеспечения МКУ «Управления образования исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ» Н.И. Кондрашину

           Заместитель руководителя

           Исполнительного комитета

           Чистопольского муниципального района

           Республики Татарстан по образованию –

           начальник Управления образования                                                                  О.В.Купцова

С приказом ознакомлена                                                                                   Н.И.Кондрашина

Приложение №1

Список участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2021-2022

№

п/п

                   ФИО участника Школа Класс

1 Публиков Я.Ю.

МБОУ «СОШ №1» 10

2 Сибгатуллин Т.Р.

МБОУ «Лицей №1» 9

3 Никитин Р.А.

МБОУ «Лицей №1» 10

4 Мухамедшин А.И.

МБОУ «Лицей №1» 10

5 Сергеев С.С.

МБОУ «Лицей №1» 10

6 Сибгатов А.Р.

МБОУ «СОШ №1» 9

7 Анваров Р.Т.

МБОУ «СОШ №5» 9

8 Фасхутдинов Р.Р.

МБОУ "Староромашкинская

СОШ"

10

9 Габдулвалеев Э.Ф.

МБОУ «Лицей №1» 11

10 Замалетдинова Л.Р.

МБОУ «Лицей №1» 11

11 Шевелев Г.В.

МБОУ «СОШ №5» 9

12 Осипанов А.А.

МБОУ «СОШ №5» 10

13 Панин Р.О.

МБОУ «Гимназия №3» 9

14 Ибрагимов К.Т.

МБОУ «Гимназия №3» 10

15 Тухватуллин К.Г.

МБОУ «Татарско-Баганинская

СОШ»

10

16 Мингалеев Д.А.

МБОУ «СОШ №4» 11

17 Макаров И.В.

МБОУ «СОШ №4» 8

18 Ларин М.В.

МБОУ «СОШ №4» 8

19 Чуянов Р.А.

МБОУ «СОШ №4» 9

20 Горин Д.С.

МБОУ «СОШ №4» 9

21 Боровкова К.Р. МБОУ «Лицей №1» 10

22 Мокрушин К.П. МБОУ «Гимназия №2»  9

23 Салахов Р.Р. МБОУ «Гимназия №2» 9